
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2019-11-15 11:53 - Strona 1

ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny Open
2019-11-15 - 11:26 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Warta Poznań 9:51.10 533
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:37.98 1:15.31 500m: 6:08.23 1:14.02 700m: 8:40.59 1:15.77
200m: 2:22.67 1:14.80 400m: 4:54.21 1:16.23 600m: 7:24.82 1:16.59 800m: 9:51.10 1:10.51

2. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 10:00.42 508
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:40.09 1:15.18 500m: 6:12.38 1:16.09 700m: 8:45.36 1:16.41
200m: 2:24.91 1:15.34 400m: 4:56.29 1:16.20 600m: 7:28.95 1:16.57 800m: 10:00.42 1:15.06

3. CELMER Natalia 07 KS Warta Poznań 10:02.26 504
100m: 1:05.24 1:05.24 300m: 3:38.76 1:17.02 500m: 6:14.23 1:17.23 700m: 8:50.42 1:18.80
200m: 2:21.74 1:16.50 400m: 4:57.00 1:18.24 600m: 7:31.62 1:17.39 800m: 10:02.26 1:11.84

4. RYBAK Maja 07 KS Warta Poznań 10:10.40 484
100m: 1:11.02 1:11.02 300m: 3:46.24 1:17.60 500m: 6:20.83 1:17.08 700m: 8:55.70 1:17.84
200m: 2:28.64 1:17.62 400m: 5:03.75 1:17.51 600m: 7:37.86 1:17.03 800m: 10:10.40 1:14.70

5. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 10:17.63 467
100m: 300m: 3:51.03 1:18.38 500m: 6:28.54 1:18.39 700m: 9:03.19 1:16.49
200m: 2:32.65 400m: 5:10.15 1:19.12 600m: 7:46.70 1:18.16 800m: 10:17.63 1:14.44

6. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 10:24.05 453
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 3:46.98 1:17.88 500m: 6:23.20 1:19.35 700m: 9:02.77 1:19.05
200m: 2:29.10 1:17.84 400m: 5:03.85 1:16.87 600m: 7:43.72 1:20.52 800m: 10:24.05 1:21.28

7. ŻYCKA Weronika 07 KS Warta Poznań 10:54.06 393
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:59.64 1:23.04 500m: 6:47.22 1:23.79 700m: 9:35.16 1:23.68
200m: 2:36.60 1:22.25 400m: 5:23.43 1:23.79 600m: 8:11.48 1:24.26 800m: 10:54.06 1:18.90

8. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 10:54.11 393
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 4:01.09 1:22.49 500m: 6:48.68 1:24.39 700m: 9:35.83 1:23.44
200m: 2:38.60 1:22.83 400m: 5:24.29 1:23.20 600m: 8:12.39 1:23.71 800m: 10:54.11 1:18.28

9. ROTNICKA Dominika 07 KS Posnania Poznań 11:17.73 353
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:12.08 1:26.96 500m: 7:05.74 1:27.67 700m: 9:57.10 1:24.47
200m: 2:45.12 1:27.67 400m: 5:38.07 1:25.99 600m: 8:32.63 1:26.89 800m: 11:17.73 1:20.63

10. KRAKOWSKA Dominika 07 KS Warta Poznań 11:26.84 339
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:07.34 1:25.33 500m: 7:04.13 1:28.71 700m: 10:01.92 1:28.71
200m: 2:42.01 1:25.90 400m: 5:35.42 1:28.08 600m: 8:33.21 1:29.08 800m: 11:26.84 1:24.92

11. PALLUTH Aleksandra 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 11:43.97 315
100m: 1:23.35 1:23.35 300m: 4:26.67 1:31.28 500m: 7:27.15 1:29.98 700m: 10:23.37 1:27.20
200m: 2:55.39 1:32.04 400m: 5:57.17 1:30.50 600m: 8:56.17 1:29.02 800m: 11:43.97 1:20.60

12. DUNAJ Marcelina 07 KTP Iskra Konin 11:44.77 314
100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 4:26.56 1:31.63 500m: 7:27.18 1:30.09 700m: 10:23.45 1:27.52
200m: 2:54.93 1:30.34 400m: 5:57.09 1:30.53 600m: 8:55.93 1:28.75 800m: 11:44.77 1:21.32

13. STEMPAK Marta 07 KS Posnania Poznań 11:51.53 305
100m: 1:24.27 1:24.27 300m: 4:26.82 1:30.95 500m: 7:26.99 1:29.96 700m: 10:28.32 1:30.83
200m: 2:55.87 1:31.60 400m: 5:57.03 1:30.21 600m: 8:57.49 1:30.50 800m: 11:51.53 1:23.21

14. JUSZCZAK Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz12:10.63 282
100m: 1:22.44 1:22.44 300m: 4:27.25 1:33.20 500m: 7:34.94 1:34.09 700m: 10:35.69 1:26.21
200m: 2:54.05 1:31.61 400m: 6:00.85 1:33.60 600m: 9:09.48 1:34.54 800m: 12:10.63 1:34.94

15. KRUPKA Katarzyna 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz12:33.77 257
100m: 1:25.78 1:25.78 300m: 4:37.24 1:35.84 500m: 7:49.65 1:36.96 700m: 11:01.17 1:35.33
200m: 3:01.40 1:35.62 400m: 6:12.69 1:35.45 600m: 9:25.84 1:36.19 800m: 12:33.77 1:32.60

16. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 Uks Cityzen 12:39.82 251
100m: 1:23.93 1:23.93 300m: 4:35.39 1:36.44 500m: 7:49.22 1:36.78 700m: 11:02.94 1:38.51
200m: 2:58.95 1:35.02 400m: 6:12.44 1:37.05 600m: 9:24.43 1:35.21 800m: 12:39.82 1:36.88

17. WASIŃSKA Jagoda 07 KS Posnania Poznań 13:09.34 223
100m: 1:33.20 1:33.20 300m: 4:55.17 1:40.98 500m: 8:15.93 1:39.68 700m: 11:34.22 1:38.83
200m: 3:14.19 1:40.99 400m: 6:36.25 1:41.08 600m: 9:55.39 1:39.46 800m: 13:09.34 1:35.12
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. NOWAK Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 13:11.10 222
100m: 1:31.65 1:31.65 300m: 4:51.83 1:40.39 500m: 8:15.22 1:41.40 700m: 11:38.26 1:41.38
200m: 3:11.44 1:39.79 400m: 6:33.82 1:41.99 600m: 9:56.88 1:41.66 800m: 13:11.10 1:32.84

19. CHRZEMPA Amelia 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 13:16.92 217
100m: 1:37.30 1:37.30 300m: 5:02.07 1:41.55 500m: 8:23.10 1:40.54 700m: 11:42.89 1:39.12
200m: 3:20.52 1:43.22 400m: 6:42.56 1:40.49 600m: 10:03.77 1:40.67 800m: 13:16.92 1:34.03

20. WAWRZYNIAK Anna 07 KTP Iskra Konin 13:18.64 216
100m: 1:29.43 1:29.43 300m: 4:56.50 1:44.80 500m: 8:21.13 1:42.73 700m: 11:39.56 1:35.61
200m: 3:11.70 1:42.27 400m: 6:38.40 1:41.90 600m: 10:03.95 1:42.82 800m: 13:18.64 1:39.08

21. PACZESNA Laura 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 13:41.14 198
100m: 1:35.42 1:35.42 300m: 5:05.68 1:45.01 500m: 8:35.58 1:45.15 700m: 12:03.51 1:44.66
200m: 3:20.67 1:45.25 400m: 6:50.43 1:44.75 600m: 10:18.85 1:43.27 800m: 13:41.14 1:37.63

22. KOŁODZIEJCZAK Anastazja 07 Uks Cityzen 14:07.96 180
100m: 1:29.24 1:29.24 300m: 5:00.76 1:47.74 500m: 8:40.64 1:51.05 700m: 12:19.58 1:49.50
200m: 3:13.02 1:43.78 400m: 6:49.59 1:48.83 600m: 10:30.08 1:49.44 800m: 14:07.96 1:48.38

23. PAPIS Zuzanna 07 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 14:27.61 168
100m: 1:34.58 1:34.58 300m: 5:16.16 1:52.24 500m: 8:58.73 1:51.81 700m: 12:41.27 1:50.76
200m: 3:23.92 1:49.34 400m: 7:06.92 1:50.76 600m: 10:50.51 1:51.78 800m: 14:27.61 1:46.34

14 - 16 lat

1. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 10:00.42 508
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:40.09 1:15.18 500m: 6:12.38 1:16.09 700m: 8:45.36 1:16.41
200m: 2:24.91 1:15.34 400m: 4:56.29 1:16.20 600m: 7:28.95 1:16.57 800m: 10:00.42 1:15.06

11 - 13 lat

1. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Warta Poznań 9:51.10 533
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:37.98 1:15.31 500m: 6:08.23 1:14.02 700m: 8:40.59 1:15.77
200m: 2:22.67 1:14.80 400m: 4:54.21 1:16.23 600m: 7:24.82 1:16.59 800m: 9:51.10 1:10.51

2. CELMER Natalia 07 KS Warta Poznań 10:02.26 504
100m: 1:05.24 1:05.24 300m: 3:38.76 1:17.02 500m: 6:14.23 1:17.23 700m: 8:50.42 1:18.80
200m: 2:21.74 1:16.50 400m: 4:57.00 1:18.24 600m: 7:31.62 1:17.39 800m: 10:02.26 1:11.84

3. RYBAK Maja 07 KS Warta Poznań 10:10.40 484
100m: 1:11.02 1:11.02 300m: 3:46.24 1:17.60 500m: 6:20.83 1:17.08 700m: 8:55.70 1:17.84
200m: 2:28.64 1:17.62 400m: 5:03.75 1:17.51 600m: 7:37.86 1:17.03 800m: 10:10.40 1:14.70

4. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 10:17.63 467
100m: 300m: 3:51.03 1:18.38 500m: 6:28.54 1:18.39 700m: 9:03.19 1:16.49
200m: 2:32.65 400m: 5:10.15 1:19.12 600m: 7:46.70 1:18.16 800m: 10:17.63 1:14.44

5. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 10:24.05 453
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 3:46.98 1:17.88 500m: 6:23.20 1:19.35 700m: 9:02.77 1:19.05
200m: 2:29.10 1:17.84 400m: 5:03.85 1:16.87 600m: 7:43.72 1:20.52 800m: 10:24.05 1:21.28

6. ŻYCKA Weronika 07 KS Warta Poznań 10:54.06 393
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:59.64 1:23.04 500m: 6:47.22 1:23.79 700m: 9:35.16 1:23.68
200m: 2:36.60 1:22.25 400m: 5:23.43 1:23.79 600m: 8:11.48 1:24.26 800m: 10:54.06 1:18.90

7. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 10:54.11 393
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 4:01.09 1:22.49 500m: 6:48.68 1:24.39 700m: 9:35.83 1:23.44
200m: 2:38.60 1:22.83 400m: 5:24.29 1:23.20 600m: 8:12.39 1:23.71 800m: 10:54.11 1:18.28

8. ROTNICKA Dominika 07 KS Posnania Poznań 11:17.73 353
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:12.08 1:26.96 500m: 7:05.74 1:27.67 700m: 9:57.10 1:24.47
200m: 2:45.12 1:27.67 400m: 5:38.07 1:25.99 600m: 8:32.63 1:26.89 800m: 11:17.73 1:20.63

9. KRAKOWSKA Dominika 07 KS Warta Poznań 11:26.84 339
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:07.34 1:25.33 500m: 7:04.13 1:28.71 700m: 10:01.92 1:28.71
200m: 2:42.01 1:25.90 400m: 5:35.42 1:28.08 600m: 8:33.21 1:29.08 800m: 11:26.84 1:24.92
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 800m dowolny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. PALLUTH Aleksandra 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 11:43.97 315
100m: 1:23.35 1:23.35 300m: 4:26.67 1:31.28 500m: 7:27.15 1:29.98 700m: 10:23.37 1:27.20
200m: 2:55.39 1:32.04 400m: 5:57.17 1:30.50 600m: 8:56.17 1:29.02 800m: 11:43.97 1:20.60

11. DUNAJ Marcelina 07 KTP Iskra Konin 11:44.77 314
100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 4:26.56 1:31.63 500m: 7:27.18 1:30.09 700m: 10:23.45 1:27.52
200m: 2:54.93 1:30.34 400m: 5:57.09 1:30.53 600m: 8:55.93 1:28.75 800m: 11:44.77 1:21.32

12. STEMPAK Marta 07 KS Posnania Poznań 11:51.53 305
100m: 1:24.27 1:24.27 300m: 4:26.82 1:30.95 500m: 7:26.99 1:29.96 700m: 10:28.32 1:30.83
200m: 2:55.87 1:31.60 400m: 5:57.03 1:30.21 600m: 8:57.49 1:30.50 800m: 11:51.53 1:23.21

13. JUSZCZAK Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz12:10.63 282
100m: 1:22.44 1:22.44 300m: 4:27.25 1:33.20 500m: 7:34.94 1:34.09 700m: 10:35.69 1:26.21
200m: 2:54.05 1:31.61 400m: 6:00.85 1:33.60 600m: 9:09.48 1:34.54 800m: 12:10.63 1:34.94

14. KRUPKA Katarzyna 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz12:33.77 257
100m: 1:25.78 1:25.78 300m: 4:37.24 1:35.84 500m: 7:49.65 1:36.96 700m: 11:01.17 1:35.33
200m: 3:01.40 1:35.62 400m: 6:12.69 1:35.45 600m: 9:25.84 1:36.19 800m: 12:33.77 1:32.60

15. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 Uks Cityzen 12:39.82 251
100m: 1:23.93 1:23.93 300m: 4:35.39 1:36.44 500m: 7:49.22 1:36.78 700m: 11:02.94 1:38.51
200m: 2:58.95 1:35.02 400m: 6:12.44 1:37.05 600m: 9:24.43 1:35.21 800m: 12:39.82 1:36.88

16. WASIŃSKA Jagoda 07 KS Posnania Poznań 13:09.34 223
100m: 1:33.20 1:33.20 300m: 4:55.17 1:40.98 500m: 8:15.93 1:39.68 700m: 11:34.22 1:38.83
200m: 3:14.19 1:40.99 400m: 6:36.25 1:41.08 600m: 9:55.39 1:39.46 800m: 13:09.34 1:35.12

17. NOWAK Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 13:11.10 222
100m: 1:31.65 1:31.65 300m: 4:51.83 1:40.39 500m: 8:15.22 1:41.40 700m: 11:38.26 1:41.38
200m: 3:11.44 1:39.79 400m: 6:33.82 1:41.99 600m: 9:56.88 1:41.66 800m: 13:11.10 1:32.84

18. CHRZEMPA Amelia 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 13:16.92 217
100m: 1:37.30 1:37.30 300m: 5:02.07 1:41.55 500m: 8:23.10 1:40.54 700m: 11:42.89 1:39.12
200m: 3:20.52 1:43.22 400m: 6:42.56 1:40.49 600m: 10:03.77 1:40.67 800m: 13:16.92 1:34.03

19. WAWRZYNIAK Anna 07 KTP Iskra Konin 13:18.64 216
100m: 1:29.43 1:29.43 300m: 4:56.50 1:44.80 500m: 8:21.13 1:42.73 700m: 11:39.56 1:35.61
200m: 3:11.70 1:42.27 400m: 6:38.40 1:41.90 600m: 10:03.95 1:42.82 800m: 13:18.64 1:39.08

20. PACZESNA Laura 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 13:41.14 198
100m: 1:35.42 1:35.42 300m: 5:05.68 1:45.01 500m: 8:35.58 1:45.15 700m: 12:03.51 1:44.66
200m: 3:20.67 1:45.25 400m: 6:50.43 1:44.75 600m: 10:18.85 1:43.27 800m: 13:41.14 1:37.63

21. KOŁODZIEJCZAK Anastazja 07 Uks Cityzen 14:07.96 180
100m: 1:29.24 1:29.24 300m: 5:00.76 1:47.74 500m: 8:40.64 1:51.05 700m: 12:19.58 1:49.50
200m: 3:13.02 1:43.78 400m: 6:49.59 1:48.83 600m: 10:30.08 1:49.44 800m: 14:07.96 1:48.38

22. PAPIS Zuzanna 07 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 14:27.61 168
100m: 1:34.58 1:34.58 300m: 5:16.16 1:52.24 500m: 8:58.73 1:51.81 700m: 12:41.27 1:50.76
200m: 3:23.92 1:49.34 400m: 7:06.92 1:50.76 600m: 10:50.51 1:51.78 800m: 14:27.61 1:46.34

Sprawdzian 12 lat

1. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Warta Poznań 9:51.10 533
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:37.98 1:15.31 500m: 6:08.23 1:14.02 700m: 8:40.59 1:15.77
200m: 2:22.67 1:14.80 400m: 4:54.21 1:16.23 600m: 7:24.82 1:16.59 800m: 9:51.10 1:10.51

2. CELMER Natalia 07 KS Warta Poznań 10:02.26 504
100m: 1:05.24 1:05.24 300m: 3:38.76 1:17.02 500m: 6:14.23 1:17.23 700m: 8:50.42 1:18.80
200m: 2:21.74 1:16.50 400m: 4:57.00 1:18.24 600m: 7:31.62 1:17.39 800m: 10:02.26 1:11.84

3. RYBAK Maja 07 KS Warta Poznań 10:10.40 484
100m: 1:11.02 1:11.02 300m: 3:46.24 1:17.60 500m: 6:20.83 1:17.08 700m: 8:55.70 1:17.84
200m: 2:28.64 1:17.62 400m: 5:03.75 1:17.51 600m: 7:37.86 1:17.03 800m: 10:10.40 1:14.70

4. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 10:17.63 467
100m: 300m: 3:51.03 1:18.38 500m: 6:28.54 1:18.39 700m: 9:03.19 1:16.49
200m: 2:32.65 400m: 5:10.15 1:19.12 600m: 7:46.70 1:18.16 800m: 10:17.63 1:14.44
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 800m dowolny, Sprawdzian 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 10:24.05 453
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 3:46.98 1:17.88 500m: 6:23.20 1:19.35 700m: 9:02.77 1:19.05
200m: 2:29.10 1:17.84 400m: 5:03.85 1:16.87 600m: 7:43.72 1:20.52 800m: 10:24.05 1:21.28

6. ŻYCKA Weronika 07 KS Warta Poznań 10:54.06 393
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:59.64 1:23.04 500m: 6:47.22 1:23.79 700m: 9:35.16 1:23.68
200m: 2:36.60 1:22.25 400m: 5:23.43 1:23.79 600m: 8:11.48 1:24.26 800m: 10:54.06 1:18.90

7. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 10:54.11 393
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 4:01.09 1:22.49 500m: 6:48.68 1:24.39 700m: 9:35.83 1:23.44
200m: 2:38.60 1:22.83 400m: 5:24.29 1:23.20 600m: 8:12.39 1:23.71 800m: 10:54.11 1:18.28

8. ROTNICKA Dominika 07 KS Posnania Poznań 11:17.73 353
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:12.08 1:26.96 500m: 7:05.74 1:27.67 700m: 9:57.10 1:24.47
200m: 2:45.12 1:27.67 400m: 5:38.07 1:25.99 600m: 8:32.63 1:26.89 800m: 11:17.73 1:20.63

9. KRAKOWSKA Dominika 07 KS Warta Poznań 11:26.84 339
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:07.34 1:25.33 500m: 7:04.13 1:28.71 700m: 10:01.92 1:28.71
200m: 2:42.01 1:25.90 400m: 5:35.42 1:28.08 600m: 8:33.21 1:29.08 800m: 11:26.84 1:24.92

10. PALLUTH Aleksandra 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 11:43.97 315
100m: 1:23.35 1:23.35 300m: 4:26.67 1:31.28 500m: 7:27.15 1:29.98 700m: 10:23.37 1:27.20
200m: 2:55.39 1:32.04 400m: 5:57.17 1:30.50 600m: 8:56.17 1:29.02 800m: 11:43.97 1:20.60

11. DUNAJ Marcelina 07 KTP Iskra Konin 11:44.77 314
100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 4:26.56 1:31.63 500m: 7:27.18 1:30.09 700m: 10:23.45 1:27.52
200m: 2:54.93 1:30.34 400m: 5:57.09 1:30.53 600m: 8:55.93 1:28.75 800m: 11:44.77 1:21.32

12. STEMPAK Marta 07 KS Posnania Poznań 11:51.53 305
100m: 1:24.27 1:24.27 300m: 4:26.82 1:30.95 500m: 7:26.99 1:29.96 700m: 10:28.32 1:30.83
200m: 2:55.87 1:31.60 400m: 5:57.03 1:30.21 600m: 8:57.49 1:30.50 800m: 11:51.53 1:23.21

13. JUSZCZAK Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz12:10.63 282
100m: 1:22.44 1:22.44 300m: 4:27.25 1:33.20 500m: 7:34.94 1:34.09 700m: 10:35.69 1:26.21
200m: 2:54.05 1:31.61 400m: 6:00.85 1:33.60 600m: 9:09.48 1:34.54 800m: 12:10.63 1:34.94

14. KRUPKA Katarzyna 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz12:33.77 257
100m: 1:25.78 1:25.78 300m: 4:37.24 1:35.84 500m: 7:49.65 1:36.96 700m: 11:01.17 1:35.33
200m: 3:01.40 1:35.62 400m: 6:12.69 1:35.45 600m: 9:25.84 1:36.19 800m: 12:33.77 1:32.60

15. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 Uks Cityzen 12:39.82 251
100m: 1:23.93 1:23.93 300m: 4:35.39 1:36.44 500m: 7:49.22 1:36.78 700m: 11:02.94 1:38.51
200m: 2:58.95 1:35.02 400m: 6:12.44 1:37.05 600m: 9:24.43 1:35.21 800m: 12:39.82 1:36.88

16. WASIŃSKA Jagoda 07 KS Posnania Poznań 13:09.34 223
100m: 1:33.20 1:33.20 300m: 4:55.17 1:40.98 500m: 8:15.93 1:39.68 700m: 11:34.22 1:38.83
200m: 3:14.19 1:40.99 400m: 6:36.25 1:41.08 600m: 9:55.39 1:39.46 800m: 13:09.34 1:35.12

17. NOWAK Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 13:11.10 222
100m: 1:31.65 1:31.65 300m: 4:51.83 1:40.39 500m: 8:15.22 1:41.40 700m: 11:38.26 1:41.38
200m: 3:11.44 1:39.79 400m: 6:33.82 1:41.99 600m: 9:56.88 1:41.66 800m: 13:11.10 1:32.84

18. CHRZEMPA Amelia 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 13:16.92 217
100m: 1:37.30 1:37.30 300m: 5:02.07 1:41.55 500m: 8:23.10 1:40.54 700m: 11:42.89 1:39.12
200m: 3:20.52 1:43.22 400m: 6:42.56 1:40.49 600m: 10:03.77 1:40.67 800m: 13:16.92 1:34.03

19. WAWRZYNIAK Anna 07 KTP Iskra Konin 13:18.64 216
100m: 1:29.43 1:29.43 300m: 4:56.50 1:44.80 500m: 8:21.13 1:42.73 700m: 11:39.56 1:35.61
200m: 3:11.70 1:42.27 400m: 6:38.40 1:41.90 600m: 10:03.95 1:42.82 800m: 13:18.64 1:39.08

20. PACZESNA Laura 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 13:41.14 198
100m: 1:35.42 1:35.42 300m: 5:05.68 1:45.01 500m: 8:35.58 1:45.15 700m: 12:03.51 1:44.66
200m: 3:20.67 1:45.25 400m: 6:50.43 1:44.75 600m: 10:18.85 1:43.27 800m: 13:41.14 1:37.63

21. KOŁODZIEJCZAK Anastazja 07 Uks Cityzen 14:07.96 180
100m: 1:29.24 1:29.24 300m: 5:00.76 1:47.74 500m: 8:40.64 1:51.05 700m: 12:19.58 1:49.50
200m: 3:13.02 1:43.78 400m: 6:49.59 1:48.83 600m: 10:30.08 1:49.44 800m: 14:07.96 1:48.38

22. PAPIS Zuzanna 07 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 14:27.61 168
100m: 1:34.58 1:34.58 300m: 5:16.16 1:52.24 500m: 8:58.73 1:51.81 700m: 12:41.27 1:50.76
200m: 3:23.92 1:49.34 400m: 7:06.92 1:50.76 600m: 10:50.51 1:51.78 800m: 14:27.61 1:46.34


